
6 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

Denne storslåede luksuriøse villa med betagende udsigt er til salg i det eksklusive gated fællesskab af Los Flamingos
Golf, i Benahavís kommune. Det har alt: en front-line golfposition, uovertruffen byggekvalitet, raffineret indretning,
ekstraordinær opmærksomhed på detaljer, en rolig have og en imponerende uendelig pool. Designerne integreret
moderne og moderne arkitektur og traditionelle middelhavselementer, der skaber en spektakulær, sydvendt bygning,
der blander sig i Andalusiens landskab og nyder den fantastiske udsigt over de grønne tæpper i golfbanen, bjerge,
bakker og Middelhavet.
Beliggende på en stor front-line golfgrund på 2.108 m2, den top-end skræddersyede 3-niveau hus på 1092m2,
herunder terrasser er blevet skabt til den mest eksklusive livsstil. Stuen er generøs og meget lys, prale af en dobbelt
høj loft, marmor gulve, en moderne pejs og endda et område for et klaver. Et åbent plan, fuldt udstyret, custom brudt-
hvid køkken tilbyder et slankt design, højkvalitets apparater og et hyggeligt morgenmadsområde. En elegant spisestue
inviterer dig til at have formelle middage; det forbinder med en al fresco spisestue terrasse. Alle 6 soveværelser med
moderne stil badeværelser er virkelig fantastisk, omgivet af en idyllisk indstilling og nyde fredfyldt udsigt. Smukke
glasdøre og vinduer åbner op til 386-m2 terrasser.
Dette fantastiske hus kommer til salg i fremragende stand, med et kælderområde, der kan omdannes til mange
muligheder, såsom et biografrum, gym og spa, her kan du lade din fantasi løs. Du har også 3 gæstetoiletter,
opbevarings- og værktøjsområder og en privat bilport til 3 biler. Det nyder godt af et alarmsystem, aircondition,
parketgulv og marmorgulve med gulvvarme overalt, et automatisk vandingssystem, dobbelt-glazing, indbyggede
garderobeskabe, et skræddersyet bandageområde osv.
Dette palæ ligger mellem Middelhavet og bjergene i smuk Andalusien og omgivet af grønne, golfbaner og
imponerende egenskaber ved den høje golfresort Los Flamingos, og har alle faciliteter på hånden. Resortet tilbyder 3
kurser, de mest avancerede faciliteter, tilpasset service, et højt sikkerhedsniveau og en udsøgt atmosfære. Tramore
Golf Academy, ledet af 2005 US Open Vinder Michael Campbell, der vandt den uovervindelige Tiger Woods, ligger i den
eksklusive Villa Padierna Resort kompleks. Der er også en luksuriøs SPA, fine restauranter og en stilfuld strandklub.  6 soveværelser   6 badeværelser   709m² Byg størrelse
  2.018m² Grundstørrelse   Svømmepøl

7.500.000€
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